A Déri Mizeum vezetdinek neve, beosztas megnevezése, hivatali elérhetosége

név beosztas telefonszam e-mail cim

Dr. Angi Janos igazgato +36 52 322 207 | angi.janos@derimuzeum.hu
Lakner Lajos tudomanyos igazgatdhelyettes +36 52 322 207 | lakner.lajos@derimuzeum.hu
Berki Andrea szervezési és Uzemeltetési igazgatohelyettes | +36 52 322 207 | berki.andrea@derimuzeum.hu

A Déri Mlzeum tar- és osztalyvezetdi

tar vagy osztaly neve vezetd telefonszam e-mailcim

Mdvészeti tar Fodor Eva Irén +36 52 322 207 | fodor.eva@derimuzeum.hu
Irodalmi tar Lakner Lajos +36 52 322 207 | lakner.lajos@derimuzeum.hu
Torténeti tar Korompai Balazs +36 52 322 207 | korompai.balazs@derimuzeum.hu
Néprajzi és természetrajzi tar Fodor Eva Irén +36 52 322 207 | fodor.eva@derimuzeum.hu
Régészeti tar Kolozsi Barbara +36 52 322 207 | kolozsi.barbara@derimuzeum.hu
Uzemeltetési és kiallitasépitési osztaly | Horvath Laszlé +36 52 322 207 | horvath.laszlo@derimuzeum.hu
Szervezési osztaly Szekeres Krisztina +36 52 322 207 | szekeres.krisztina@derimuzeu.hu
Restaurator csoport Lakner Lajos +36 52 322 207 | lakner.lajos@derimuzeum.hu
Muzeum feladatellatasat segité csoport | Berki Andrea +36 52 322 207 | berki.andrea@derimuzeum.hu
Terem&r csoport Nagy Jozsef +36 52 322 207 | nagy.jozsef@derimuzeum.hu
Fototar Lakner Lajos +36 52 322 207 | lakner.lajos@derimuzeum.hu
Konyvtar Lakner Lajos +36 52 322 207 | lakner.lajos@derimuzeum.hu
Gazdalkodasi csoport Berki Andrea +36 52 322 207 | berki.andrea@derimuzeum.hu




